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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport april / maj 

Under paå sken hade gaå rdarna mycket ”aä ggstra” aktiviteter med bl.a. 
pyssel, lekar, utflykt till Ullared och bingo. Backafall hade en foä relaä sning 
foä r ungdomarna med Ali fraån Flamman i Malmoä  angaående spelmissbruk 
och kriminalitet. 

Tjejloftet var paå  konserten ”Marching for love” med ett gaäng tjejer och 
hade grillning med familjerna paå  Valborg. 

Paå  Valborg var det tvaå  fritidsledare som var ute och faä ltade och kunde 
rapportera om en mycket lugn kvaä ll, det var en fest i Rosenhagen i 
Andersloä v daä r det var maånga ungdomar men polisen hoä ll ett vakande 
oä ga paå  den och det gick lugnt till. 

Sedan vaädret slog om och blev varmt saå  har det varit mycket 
uteaktiviteter med bl.a. kubbspel, basket, och grillning. 

Det har aä ven varit besoä k paå  en fritidsgaå rd i Lund och utflykter till Jump, 
Bounce och Soä dans bowling. 

Paå  vaå ra APT har vi haft foä relaä sning om naä tvett och faå tt information fraån 
socialfoä rvaltningen om hur man goä r orosanmaä lningar och vad som 
haänder sedan. 

Filmverkstaán har producerat en film om Tvaåornas koä r. 

Det har aän en gaång genomfoä rts en fantastisk Fageraängsdag i straå lande 
solsken och massor av besoä kare. Det var allt fraån hoppborgar, 
ponnyridning, fair trade bananer, raäddningstjaänst, fiskdamm till saång 
och dansupptraäde. 

Efter tvaå  veckors staängning av Gasverket kunde vi  oä ppna upp igen med 
stoä d av vaäktare som var paå  plats varje dag i tvaå  veckor, sedan har vi 
minskat till en vakt och bara enstaka dagar i veckan foä r att sedan 
avslutas helt efter maj maånad. Glaädjande nog saå  har de aå tgaä rder vi 
vidtagit haft bra effekt och tillsammans med andra omstaändigheter kan 
vi nu konstatera att det aä r lugnt paå  Gasverket igen och personalen aä r 
glada oä ver att ha faå tt arbetsro.  
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